
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 534/14-2-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Σπ. Γαλατσίδα, Γ. Λαμπίρη, Κ.

Αντωνόπουλο
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Κοινωνικής
Πολιτικής, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524
που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 14180-9/2/2024 82984 Υποέργο 1.15: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Κοινωνικής Πολιτικής (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9Δ0946ΨΖΥ1-ΦΟΓ



Α/Α
Κωδ. 
Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 
Έναρξης Πρακτικής 
Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 
Πρακτικής 
Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 79003 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

2 79014 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

3 79007 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

4 79001 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΑΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

5 79004 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

6 79015 ΔΕΛΗ ΕΜΙΡ ΜΕΣ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

7 78998 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

8 79021 ΖΟΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΙΑΤΑΡΑΧΗ ΑΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ASPERGER

9 79006 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

10 79020 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

11 79024 ΚΟΥΝΤΙΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

12 79012 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

13 79018 ΚΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

14 79019 ΛΕΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 
Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

15 79005 ΛΙΟΛΙΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

16 78999 ΛΥΚΟΥΡΙΝΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

17 79000 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

18 79016 ΜΠΡΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗ ΣΤΕ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

19 79013 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

20 79002 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

21 79011 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

22 79009 ΠΟΠΑ ΜΑΛΕΑΣΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΦΑΝ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

23 79023 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΖ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ  ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ   
ΟΞΥΓΟΝΟ

24 79067 ΣΩΤΗΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

25 79022 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΟΝΕΩΝ ΚΗΔΕΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΔΙΑΤΑΡΑΧΗ ΑΥΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ASPERGER

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 14180-2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 9Δ0946ΨΖΥ1-ΦΟΓ



26 79008 ΤΣΙΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

27 79017 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ ΤΑΞ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

28 79025 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)

29 79010 ΧΑΤΖΗΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΧ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

30 79026 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 € ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ

31 79117 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΘΕΟ.
β9     - Φοιτητής σε 
πρακτική άσκηση 1/3/2024 30/4/2024 280,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

2

ΑΔΑ: 9Δ0946ΨΖΥ1-ΦΟΓ


		2024-02-14T13:40:46+0200
	Athens




